
CIDRON SERVICES PRESSMEDDELANDE DEN 1 April 2008 9.30 finsk tid 

Ej avsett för publicering eller distribution i Amerikas Förenta Stater, Australien, Japan, 
Kanada, Nya Zeeland eller Sydafrika. 

Acceptperioden för Cidron Services Oy:s kontanterbjudande om att köpa samtliga 
utgivna aktier och optionsrätter i Tietoenator Abp börjar den 2 april 2008 
 
Cidron Services Oy (”Cidron Services”) inleder sitt kontanterbjudande om att köpa samtliga 
utgivna aktier och optionsrätter i Tietoenator Abp (”TietoEnator”). Acceptperioden börjar 
den 2 april 2008 kl. 9.00 (finsk tid) och avslutas den 28 april 2008 kl. 18.00 (finsk tid), 
förutsatt att acceptperioden inte förlängs eller att en sådan förlängd acceptperiod avbryts.  
 
“Vi är övertygade om att erbjudandet, som formellt inleds imorgon, är mycket attraktivt för 
aktieägarna i TietoEnator. Erbjudandet innebär en premie på 38 procent jämfört med 
marknadsvärdet på TietoEnator före erbjudandet och ger således aktieägarna en omedelbar 
uppvärdering av bolaget med drygt 300 miljoner euro jämfört med aktiemarknadens tidigare 
värdering”, säger Robert Furuhjelm, Partner, Nordic Capital och styrelseledamot i Cidron 
Services, och tillägger:  
 
“Erbjudandet innebär också en mycket attraktiv värdering av TietoEnator jämfört med 
bolagets konkurrenter. Räknat på marknadens prognoser om förväntad rörelsevinst för 
TietoEnator och övriga bolag i sektorn så innebär erbjudandet en värdering av TietoEnator 
som är 55 procent högre än övriga bolag och då även med hänsyn tagen till en betydande 
förväntad vinstförbättring för TietoEnator under 2008. Erbjudandet kompenserar således 
aktieägarna väl för den nettoresultatsförbättring av TietoEnators vinst som rimligen kan 
förväntas till följd av det påbörjade omstruktureringsprogrammet. Och detta utan att 
aktieägarna behöver ta den betydande risk som är förknippad med en omstrukturering av 
detta slag, vars framgångsrika genomförande är en förutsättning för att man når den planerade 
nettoresultatsförbättringen.” 
 
Den finska versionen av anbudshandlingen har godkänts av den finska Finansinspektionen 
och den svenska Finansinspektionen kommer att erkänna den svenska versionen av 
anbudshandlingen för användning i Sverige.  
 
I Finland finns den finskspråkiga versionen av anbudshandlingen tillgänglig från och med 
den 1 april 2008 på OMX Helsinki Stock Exchange OMX Way på adressen Fabiansgatan 13, 
FI-00130 Helsingfors, Finland, på Cidron Services adress c/o White & Case LLP, Södra 
kajen 14, FI-00130 Helsingfors, på Nordeas filialkontor, samt på internet på 
www.nordea.fi/sijoita. Den svenskspråkiga versionen av anbudshandlingen finns tillgänglig 
på internet på www.nordea.fi/placera och den engelskspråkiga versionen av 
anbudshandlingen på www.nordea.fi/investments. För besvarandet på förfrågningar från 
aktieägare och innehavare av optionsrätter i TietoEnator i Finland fungerar en telefonservice 
mellan den 2 april 2008 till (preliminärt) den 12 maj 2008. Telefonservicen är tillgänglig 
under vardagar från kl. 12.00 till kl. 18.00 på finska och svenska och numret för 
telefonservicen är 0200-22522. 
 
I Sverige skickas anbudshandlingen direkt till de aktieägare i TietoEnator som den 31 mars 
2008 var registrerade i den av VPC AB:s upprätthållna aktieägarförteckningen. De av 
TietoEnators aktieägare vars aktier är förvaltarregistrerade kan begära anbudshandlingen från 
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sina respektive förvaltare. Anbudshandlingen finns även tillgänglig på internet på 
www.nordea.se/placera. För besvarandet på förfrågningar från aktieägare i TietoEnator i 
Sverige fungerar en telefonservice mellan den 2 april 2008 till (preliminärt) den 12 maj 2008. 
Telefonservicen är tillgänglig under vardagar från kl. 08.00 till kl. 18.00 på svenska och 
numret för telefonservicen är +46 8 678 0440. 

Anbudshandlingen finns även från och med den 1 april 2008 tillgänglig på engelska, finska 
och svenska på internet på www.cidronservices.com.  

Ytterligare information 
För ytterligare information, vänligen kontakta Robert Furuhjelm på +358 40 4878 616 eller 
+46 8 440 50 50.  

Detaljerad information om erbjudandet  
 
Cidron Services Oy, ett bolag som indirekt ägs av Nordic Capital Fund VI inleder sitt 
kontanterbjudande om att köpa samtliga utgivna aktier och optionsrätter i TietoEnator.  
 
Acceptperioden för erbjudandet börjar den 2 april 2008 kl. 9.00 (finsk tid) och avslutas den 
28 april 2008 kl. 18.00 (finsk tid), förutsatt att acceptperioden inte förlängs eller att en sådan 
förlängd acceptperiod avbryts. Anbudshandlingen finns tillgänglig från och med den 1 april 
2008.  
 
Cidron Services offentliggjorde erbjudandet genom ett pressmeddelande den 20 mars 2008. I 
erbjudandet var vederlaget som erbjöds 15,50 euro per aktie. Enligt pressmeddelandet skall 
eventuell vinstutdelning som TietoEnator betalar ut innan erbjudandet fullgörs dras av från 
det vederlag som erbjudits för aktierna. Den 27 mars 2008 beslutade TietoEnators 
bolagsstämma att betala ut vinst om 0,50 euro per aktie i TietoEnator med avstämningsdag 
för vinstutdelningsbetalningen den 1 april 2008.  
 
Till följd av justeringen för vinstutdelningen av det ursprungligen meddelade 
kontantvederlaget om 15,50, är det vederlag som erbjuds för varje aktie i erbjudandet, 
avseende vilka erbjudandet vederbörligen accepterats, således 15,00 euro kontant.  
 
Det vederlag som erbjuds i erbjudandet för de optionsrätter för vilket erbjudandet 
vederbörligen accepterats är (i) 0,01 euro kontant för varje 2002 A/B optionsrätt; (ii) 0,01 
euro kontant för varje 2006 A optionsrätt; samt (iii) 0,01 euro kontant för varje 2006 B 
optionsrätt. Kontantvederlaget för de 2006 C optionsrätterna avseende vilka erbjudandet 
vederbörligen accepterats bekräftas omkring den 17 april 2008.  
 
Det preliminära resultatet av erbjudandet offentliggörs genom ett börsmeddelande omkring 
den första bankdagen efter det att acceptperioden (eller den förlängda eller den avbrutna 
förlängda acceptperioden) har löpt ut. I samband med offentliggörandet av det preliminära 
resultatet meddelas också preliminärt om erbjudandet fullföljs eller om acceptperioden 
kommer att förlängas. Erbjudandets slutliga resultat offentliggörs omkring den sjätte (6) 
bankdagen efter det att acceptperioden (eller den förlängda eller avbrutna förlängda 
acceptperioden) har löpt ut. I samband med offentliggörandet av det slutliga resultatet 
bekräftas de procentsatser av aktier och optionsrätter som accepterat erbjudandet och som 
inte behörigen har återkallats.  
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De flesta finska kontoförande institut kommer att skicka en notis om erbjudandet med 
anvisningar om förfarandet samt en anmälningssedel avseende erbjudandet till de aktieägare i 
TietoEnator och innehavare av optionsrätter som är kunder till dem. Om en aktieägare eller 
innehavare av en optionsrätt i TietoEnator inte erhåller sådana anvisningar om förfarandet 
eller en anmälningssedel från sitt kontoförande institut (exempelvis Finlands 
Värdepapperscentral) kan aktieägaren eller innehavaren av optionsrätten även erhålla 
anmälningssedeln för accept från Nordeas bankkontor i Finland. På Nordeas bankkontor kan 
aktieägare och innehavare av optionsrätter i TietoEnator även erhålla annan nödvändig 
information, samt inlämna accept av erbjudandet. 
 
De aktieägare i TietoEnator vars aktier den 31 mars 2008 är direktregistrerade hos VPC AB 
och som önskar godkänna erbjudandet skall inom acceptperioden underteckna och skicka den 
till aktieägarna tillhandahållna anmälningssedeln, vederbörligen ifylld, till Nordea Bank AB 
(publ). Aktieägare som har förvärvat aktier efter den 31 mars 2008 ombedes kontakta 
telefonservice uppsatt för detta erbjudande (+46 8 678 0440) eller Nordea Bank AB (publ) för 
att erhålla anmälningssedel beträffande aktier som förvärvats efter den 31 mars 2008. 
 
Erbjudandets villkor ingår i sin helhet som bilaga 1 härtill.  

 
Bilaga 1 – Villkor för erbjudandet 

VILLKOR FÖR ERBJUDANDET  

Föremålet för Erbjudandet 

Cidron Services Oy (”Budgivaren”) erbjuder sig att i enlighet med bestämmelserna i detta erbjudande 
(”Erbjudande”) förvärva (i) samtliga aktier som Tietoenator Abp (”Bolaget” eller ”TietoEnator”) utgivit och 
som inte ägs av Bolaget eller dess dotterbolag eller av Budgivaren eller till denne Närstående bolag 
(“Aktierna”); samt (ii) samtliga optionsrätter som Bolaget utgivit som berättigar dess innehavare att teckna 
Aktier i Bolaget och som inte ägs av Bolaget eller dess dotterbolag eller av Budgivaren eller till denne 
Närstående bolag (“Optionsrätterna”). 

Om en innehavare av Optionsrätter tecknar nya Aktier i Bolaget enligt bestämmelserna i något av Bolagets 
optionsprogram innan Acceptperioden (inklusive en eventuellt förlängd eller avbruten förlängd Acceptperiod) 
löpt ut, är innehavaren av Optionsrätter berättigad till att under Acceptperioden (inklusive en eventuellt förlängd 
eller avbruten förlängd Acceptperiod) godkänna Erbjudandet avseende de nya Aktier som denna tecknat på 
basis av sina Optionsrätter efter det att de nya Aktierna antecknats på innehavarens värdeandelskonto. 

Aktievederlaget och Optionsvederlaget 

Vederlaget för varje Aktie (“Aktievederlaget”) är 15,00 euro kontant, förutsatt att Erbjudandet har blivit 
vederbörligen accepterat i enlighet med villkoren för Erbjudandet och att accepten inte vederbörligen återkallats. 

Vederlaget för varje Optionsrätt i Erbjudandet är (i) 0,01 euro kontant för varje 2002 A/B Optionsrätt (“2002 
A/B Optionsvederlaget”); (ii) 0,01 euro kontant för varje 2006 A Optionsrätt (“2006 A Optionsvederlaget”); och 
(iii) 0,01 euro kontant för varje 2006 B Optionsrätt (“2006 B Optionsvederlaget”), förutsatt att Erbjudandet 
vederbörligen accepterats i enlighet med villkoren för Erbjudandet och att accepten inte vederbörligen har 
återkallats. Kontantvederlaget för 2006 C Optionsrätter (“2006 C Optionsvederlaget”) bekräftas omkring den 17 
april 2008. 2002 A/B Optionsvederlaget, 2006 A Optionsvederlaget, 2006 B Optionsvederlaget och 2006 C 
Optionsvederlaget kallas gemensamt “Optionsvederlaget”. Optionsvederlaget har räknats fram genom att 
Optionsrättens teckningspris enligt Optionsrättens villkor dragits av från Aktievederlaget. Optionsvederlaget för 
varje Optionsrätt är dock minst 0,01 euro. Följaktligen beräknas 2006 C Optionsvederlaget genom att 
teckningspriset för 2006 C Optionsrätter enligt 2006 C Optionsrättens villkor dras av från Aktievederlaget. 
Budgivaren publicerar 2006 C Optionsvederlaget separat omkring den 17 april 2008, dvs. efter det att 
teckningspriset för 2006 C Optionsrätter har fastställts enligt bestämmelserna för 2006 C Optionsrätterna. 
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Aktievederlaget samt Optionsvederlaget har fastställts på basis av att det antal utgivna Aktier och Optionsrätter 
på dagen för denna Anbudshandling är 71 661 523 Aktier (alla utgivna Aktier förutom sådana vilka ägs av 
Bolaget eller dess dotterbolag) och 3 129 009 Optionsrätter. Följaktligen förbehåller sig Budgivaren rätten att 
justera Aktievederlaget och/eller Optionsvederlaget om antalet Aktier eller Optionsrätter ökar innan 
Fullgörandedagen (definierad nedan i avsnittet “—Villkor för fullgörande av Erbjudandet”), eller om Bolaget 
utfärdar särskilda rättigheter som enligt 10 kap. Aktiebolagslagen berättigar till Aktier, förutsatt att detta inte är 
en utgivning av aktier i enlighet med tecknande av aktier med Optionsrätter eller ett vederlag i samband med ett 
mindre företagsköp inom ramen för Bolagets normala verksamhet. 

Om Bolagets bolagsstämma innan Fullgörandedagen besluter om utdelning av vinst eller annan utdelning av 
medel enligt 13 kap. 1 § Aktiebolagslagen som aktieägare och/eller innehavare av Optionsrätter som accepterat 
Erbjudandet är berättigade till skall ett belopp motsvarande vinstutdelningen dras av från Aktievederlaget 
respektive Optionsvederlaget för varje Aktie respektive Optionsrätt. Optionsvederlaget för varje Optionsrätt är 
dock minst 0,01 euro. 

Acceptperioden 

Acceptperioden påbörjas den 2 april 2008 kl. 9.00 (finsk tid) och avslutas den 28 april kl. 18.00 (finsk tid), 
förutsatt att inte acceptperioden förlängs eller en förlängd acceptperiod avbryts i enlighet med villkoren i 
Erbjudandet (“Acceptperioden”). Accept av Erbjudandet skall vara mottagaren tillhanda innan Acceptperiodens 
utgång på sätt som anges nedan i avsnittet “—Anvisningar för accept av Erbjudandet”. 

Budgivaren äger rätt att när som helst förlänga Acceptperioden. Budgivaren meddelar eventuella förlängningar 
av Acceptperioden genom börsmeddelande senast den första bankdag som följer efter den ursprungliga 
Acceptperiodens utgång. Vidare meddelar Budgivaren om en eventuell ny förlängning av en redan förlängd 
Acceptperiod eller en fortsättning av en avbruten förlängd Acceptperiod på den första bankdag som följer efter 
en redan förlängd Acceptperiods eller en avbruten förlängd Acceptperiods utgång. 

Acceptperioden kan totalt vara i högst tio (10) veckor. Om villkoren i Erbjudandet inte har uppfyllts på grund av 
sådana särskilda skäl som avses i Finansinspektionens standard 5.2c gällande offentligt uppköpserbjudande och 
budplikt (till exempel en pågående förvärvskontrollprocess) kan dock Budgivaren förlänga Acceptperioden för 
en tid utöver tio (10) veckor till dess att det ifrågavarande hindret har avlägsnats och Budgivaren haft skälig tid 
att analysera den nya situationen. I sådant fall skall Budgivaren senast två (2) veckor innan den förlängda 
Acceptperiodens utgång meddela ett nytt datum för Acceptperiodens utgång. 

Budgivaren äger rätt att avbryta en förlängd Acceptperiod. Budgivaren meddelar sitt beslut att avbryta varje 
förlängd Acceptperiod så fort som möjligt efter det att beslutet om avbrytandet har fattats och i vart fall senast 
en (1) vecka innan avslutningen av den förlängda Acceptperioden. Om Budgivaren avbryter en förlängd 
Acceptperiod avslutas Acceptperioden vid den tidigare tidpunkt som Budgivaren meddelar. 

Villkor för fullgörande av Erbjudandet 

En förutsättning för fullföljande av Erbjudandet är att nedan angivna villkor för fullgörande av Erbjudandet 
(“Villkor”) har uppfyllts eller frånfallits av Budgivaren i en eller flera delar, innan eller på den dag då 
transaktionerna beträffande de Aktier och Optionsrätter avseende vilka Erbjudandet vederbörligen accepterats 
skall äga rum enligt avsnitten “—Fullgörande av Erbjudandet” och “—Betalningsvillkor, betalning, och 
leverans av Aktievederlaget och Optionsvederlaget” (“Fullföljandedagen”): 

(i)  att samtliga för Erbjudandets fullföljande erforderliga tillstånd, godkännanden, beslut och andra åtgärder 
från myndigheter eller liknande i varje fall erhållits på för Budgivaren acceptabla villkor; 

(ii)  att inget slutligt, icke överklagbart beslut eller dom som hindrar fullföljandet av Erbjudandet har meddelats 
av domstol i en behörig jurisdiktion; 

(iii)  att erbjudandet vederbörligen accepteras av aktieägare som innehar minst 90 procent av det totala antalet 
Aktier och röstandelar i Bolaget efter full utspädning (inklusive de Aktier i Bolaget som redan ägs av 
Budgivaren eller dess Närstående bolag); 

(iv)  att inga omständigheter eller förhållanden som Budgivaren eller dess Närstående Bolag inte hade 
kännedom om vid tidpunkten för offentliggörandet av Erbjudandet har inträffat som väsentligt negativt påverkar 
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eller som rimligen kan förutses ha en väsentligt negativ påverkan på Bolaget eller dess dotterbolags 
verksamheter, tillgångar, finansiella ställning eller verksamhetsresultat; 

(v) att Budgivaren inte upptäcker att den information som offentliggjorts av Bolaget eller på annat sätt 
tillhandahållits Budgivaren eller dess Närstående bolag är felaktig eller vilseledande i något väsentligt avseende, 
eller upptäcker att information om en väsentlig omständighet som borde ha offentliggjorts av Bolaget inte har 
blivit offentligjord (denna punkt (v) skall dock inte tillämpas på information som är i väsentligt avseende 
felaktig eller vilseledande och/eller som TietoEnator borde ha offentliggjort men som inte har offentliggjorts om 
den i väsentligt avseende felaktiga eller vilseledande informationen eller bristen i informationsplikten har 
korrigerats eller åtgärdats av TietoEnator före offentliggörandet av Erbjudandet, eller om de verkliga då rådande 
omständigheterna på annat sätt skriftligen har kommit till Budgivarens eller dess Närstående bolags kännedom 
före offentliggörandet av Erbjudandet); och 

(vi) att nödvändig finansiering för fullföljandet av Erbjudandet som med bindande verkan erbjudits Budgivaren 
av de Finansierande Bankerna fortfarande finns tillgänglig vid fullföljandet av Erbjudandet. 

Budgivaren förbehåller sig rätten att dra tillbaka Erbjudandet om det är uppenbart att något av ovanstående 
Villkor inte uppfyllts eller kan inte uppfyllas. 

Budgivaren kan, förutsatt att detta är tillåtet enligt lag, frånfalla vilket som helst av ovanstående Villkor som inte 
har uppfyllts. Om samtliga Villkor har uppfyllts eller Budgivaren har frånfallit något eller några av Villkoren 
dessa senast på Fullgörandedagen kommer Budgivaren att fullfölja Erbjudandet i enlighet dess bestämmelser vid 
Acceptperiodens utgången genom att förvärva Aktier och Optionsrätter och betala Aktievederlaget och 
Optionsvederlaget till de aktieägare och innehavare av Optionsrätter som vederbörligen accepterat Erbjudandet. 

Erbjudandet fullföljs avseende samtliga Bolagets aktieägare samt innehavare av Optionsrätter som 
vederbörligen accepterat Erbjudandet efter Acceptperiodens utgång på det sätt som anges nedan i avsnitten 
“—Fullgörande av Erbjudandet” och “—Betalningsvillkor, betalning, och leverans av Aktievederlaget och 
Optionsvederlaget”. 

Höjnings- och gottgörelseskyldighet 

Budgivaren förbehåller sig rätten att förvärva och sälja Aktier och Optionsrätter i offentlig handel på 
Helsingforsbörsen och/eller Stockholmsbörsen under Acceptperioden eller på annat sätt.  

Om Budgivaren eller personer som står i ett sådant förhållande till denne som avses i 6 kap. 10 § 2 mom. 
Värdepappersmarknadslagen innan Acceptperioden löper ut förvärvar Aktier eller Optionsrätter i Bolaget till ett 
pris som överskrider Aktievederlaget eller Optionsvederlaget (eller annars på bättre villkor) skall Budgivaren 
enligt 6 kap. 13 § Värdepappersmarknadslagen ändra villkoren för Erbjudandet så att det motsvarar det förvärv 
som gjorts på bättre villkor (höjningsskyldighet). Budgivaren skall då omedelbart offentliggöra att 
höjningsskyldighet uppkommit och i samband med fullgörandet av Erbjudandet betala det förhöjda 
Aktievederlaget eller Optionsvederlaget till de aktieägare som accepterat Erbjudandet. 

Om Budgivaren eller personer som står i ett sådant förhållande till denne som avses i 6 kap. 10 § 2 mom. 
Värdepappersmarknadslagen inom nio (9) månader efter det att Acceptperioden löpt ut skulle förvärva Aktier 
eller Optionsrätter till ett pris som överstiger Aktievederlaget eller Optionsvederlaget (eller annars på bättre 
villkor) skall Budgivaren enligt 6 kap. 13 § Värdepappersmarknadslagen gottgöra de aktieägare som accepterat 
Erbjudandet genom att betala skillnaden mellan förvärvet på bättre villkor och Aktievederlaget eller 
Optionsvederlaget (gottgörelseskyldighet). Budgivaren skall då omedelbart offentliggöra att 
gottgörelseskyldighet uppkommit och betala gottgörelsen till de aktieägare som accepterat Erbjudandet inom en 
(1) månad från uppkomsten av gottgörelseskyldigheten.  

Anvisningar för accept av Erbjudandet 

Finland 

Erbjudandet kan godkännas av en (i) aktieägare som under Acceptperioden är registrerad i Bolagets 
aktieägarförteckning (med undantag för Bolaget och dess dotterbolag); samt (ii) innehavare av Optionsrätter 
som under Acceptperioden är registrerad i Bolagets förteckning över innehavare av Optionsrätter (med undantag 
för Bolaget och dess dotterbolag). Accept av Erbjudandet skall ges för varje värdeandelskonto. Aktieägare i 
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Bolaget och innehavare av Optionsrätter som godkänner Erbjudandet skall inneha ett bankkonto i ett 
penninginstitut i Finland. Aktieägare och innehavare av Optionsrätter kan endast acceptera Erbjudandet 
ovillkorligt och avseende samtliga Aktier eller Optionsrätter som vid tidpunkten för transaktionen finns på det 
värdeandelskonto som anges på aktieägarens eller optionsrättsinnehavarens anmälningssedel. Accepter som 
tillhandahållits under Acceptperioden är giltiga även till dess att en förlängd Acceptperiod eller avbruten 
förlängd Acceptperiod löpt ut. 

De flesta finska kontoförande institut kommer att skicka en notis om Erbjudandet med anvisningar om 
förfarandet samt en anmälningssedel avseende Erbjudandet till de kunder som är aktieägare i Bolaget och 
innehavare av Optionsrätter. Om en aktieägare eller innehavare av en Optionsrätt i Bolaget inte erhåller sådana 
anvisningar om förfarandet eller en anmälningssedel från sitt kontoförande institut (exempelvis Finlands 
Värdepapperscentral) kan aktieägaren eller innehavaren av Optionsrätten även erhålla anmälningssedeln för 
accept från Nordeas bankkontor i Finland. På Nordeas bankkontor kan aktieägare och innehavare av 
Optionsrätter även erhålla annan nödvändig information, samt inlämna accept av Erbjudandet. 

De av Bolagets aktieägare och innehavare av Optionsrätter vars Aktier eller Optionsrätter är registrerade hos 
upprätthållare av förvaltarregister och som önskar godkänna Erbjudandet bör godkänna detta i enlighet med 
förvaltarens anvisningar. Budgivaren skickar ingen anmälningssedel eller andra dokument hänförliga till 
Erbjudandet till dessa aktieägare i Bolaget eller innehavare av Optionsrätter. 

Vad avser pantsatta Aktier och Optionsrätter kräver accept av Erbjudandet panthavarens medgivande. 
Erhållandet av sådant medgivande är den enskilde aktieägarens eller innehavarens av Optionsrätt eget ansvar. 
Panthavarens samtycke skall lämnas skriftligen till det kontoförande institutet.  

Aktieägare i Bolaget eller innehavare av Optionsrätter som vill godkänna Erbjudandet skall lämna in 
anmälningssedeln, vederbörligen ifylld, till det kontoförande institut som handhar deras värdeandelskonto och i 
enlighet med de anvisningar som det kontoförande institutet angivit. Om det egna kontoförande institutet inte tar 
emot anmälningssedlar (exempelvis kunder hos Finlands Värdepapperscentral) kan aktieägaren och innehavaren 
av Optionsrätten kontakta vilket som helst av Nordeas bankkontor i Finland för att acceptera Erbjudandet. 
Budgivaren förbehåller sig rätten att förkasta felaktigt eller bristfälligt ifyllda anmälningssedlar. 

Accepten skall tillhandahållas inom Acceptperiodens giltighet (inklusive en förlängd eller en avbruten förlängd 
Acceptperiod), dock med beaktande av de instruktioner som angivits av det kontoförande institutet. Det 
kontoförande institutet kan begära att anmälningssedeln tillhandahålls tidigare än ovan nämnt. Aktieägare i 
Bolaget och innehavare av Optionsrätter tillhandahåller sin accept på egen risk. En accept skall betraktas som 
tillhandahållen endast då det kontoförande institutet eller Nordea faktiskt har erhållit den. 

Aktieägare i Bolaget eller innehavare av Optionsrätter som vederbörligen accepterat Erbjudandet i enlighet med 
villkoren för Erbjudandet får därefter inte sälja eller på annat sätt disponera över sina Aktier eller Optionsrätter. 
Genom att acceptera Erbjudandet befullmäktigar aktieägaren samt innehavaren av Optionsrätterna Nordea eller 
det relevanta kontoförande institutet att, efter det att innehavaren tillhandahållit en accept avseende Aktierna 
eller Optionsrätterna, anteckna en överlåtelserestriktion eller en försäljningsreservation på det aktuella 
värdeandelskonto på sätt som anges nedan under “—Tekniskt fullgörande av Erbjudandet” Aktieägare eller 
innehavare av Optionsrätter som godkänner Erbjudandet befullmäktigar även Nordea eller det kontoförande 
institutet att utföra de inskrivningar och vidta de handlingar som är nödvändiga för det Erbjudandets tekniska 
fullgörandet, samt att sälja de Aktier eller Optionsrätter som ägs av aktieägaren i Bolaget eller innehavaren av 
Optionsrätter vid fullföljandet av transaktionen till Budgivaren i enlighet med villkoren för Erbjudandet. 
Överlåtelserestriktionen och försäljningsreservationen tas bort i samband med fullgörandet av transaktionerna 
eller fullföljandet av Erbjudandet och betalningen av kontantvederlaget till Bolaget aktieägare och innehavarna 
av Optionsrätterna. 

För besvarandet på förfrågningar från aktieägare och innehavare av Optionsrätter i Finland fungerar en 
telefonservice mellan den 2 april 2008 till (preliminärt) den 12 maj 2008. Telefonservicen är tillgänglig under 
vardagar från kl. 12.00 till kl. 18.00 på finska och svenska och numret för telefonservicen är 0200-22522. 

Sverige 

De aktieägare i Bolaget vars Aktier den 31 mars 2008 är direktregistrerade hos VPC AB (den Svenska 
Värdepapperscentralen, “VPC”) och som önskar godkänna Erbjudandet skall inom Acceptperioden underteckna 
och skicka den till aktieägarna tillhandahållna anmälningssedeln, vederbörligen ifylld, till adressen: Nordea 
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Bank AB (publ), Svarspost 204 826 84, SE-110 56 Stockholm, Sverige. Aktieägare som har förvärvat Aktier 
efter den 31 mars 2008 ombedes kontakta telefonservice uppsatt för detta Erbjudande (se nedan) eller Nordea 
Bank AB (publ) för att erhålla anmälningssedel beträffande Aktier som förvärvats efter den 31 mars 2008. 

Anmälningssedel kan även skickas till bankkontor eller andra värdepappersinstitut i Sverige för vidarebefordran 
till Nordea Bank AB (publ). Anmälningssedeln måste tillställas eller skickas per post, helst i det svarskuvert 
som skickas tillsammans med denna Anbudshandling, i god tid före den sista dagen för accept för att accepten 
skall kunna tas emot av Nordea Bank AB (publ) senast klockan 17:00 (svensk tid) på Acceptperiodens sista dag. 
VPC-kontodetaljer avseende nuvarande innehav av Aktier tillhandahålles på de förtryckta Anmälningssedlarna 
som skickas tillsammans med denna Anbudshandling och svarskuvert. Aktieägare är skyldiga att kontrollera att 
informationen på anmälningssedeln är korrekt. Budgivaren förbehåller sig rätten att lämna felaktigt eller 
bristfälligt ifyllda anmälningssedlar utan avseende. 

De aktieägare i Bolaget vars innehav är förvaltarregistrerat kommer inte erhålla denna Anbudshandling eller 
någon förtryckt anmälningssedel. Dessa aktieägare ombedes istället att kontakta sina respektive förvaltare för att 
erhålla Anbudshandlingen. Accept skall ske i enlighet med avisningar från aktieägarens förvaltare. 

Vad avser Aktier som har pantsatts i VP-systemet skall anmälningssedeln undertecknas av både aktieägaren och 
panthavaren. 

När Nordea Bank AB (publ) mottagit och registrerat en på giltigt sätt ifylld anmälningssedel kommer Aktierna 
att överlåtas till ett nyöppnat och spärrat VP-konto i aktieägarens namn. I samband med detta kommer VPC att 
skicka ett utdrag (“VP-avi”) som visar överföringen av Aktier till det nyöppnade spärrade VP-kontot i 
aktieägarens namn. 

För besvarandet på förfrågningar från aktieägare i Sverige fungerar en telefonservice mellan den 2 april 2008 till 
(preliminärt) den 12 maj 2008. Telefonservicen är tillgänglig på svenska och numret för telefonservicen är +46 8 
678 0440. Information om öppethållningstider för telefonservicen fås på adressen www.nordea.fi/placera. 

Återkallande av accept av Erbjudandet 

Finland  

En aktieägare i Bolaget eller innehavare av Optionsrätter äger rätt att när som helst innan Acceptperiodens 
utgång (inklusive eventuell förlängd eller avbruten förlängd Acceptperiod) återkalla sin accept av Erbjudandet. 

Ett giltigt återkallandet av Erbjudandet skall ske skriftligen till det kontoförande institut till vilket den 
ursprungliga accepten inlämnades. Om accepten lämnades till ett Nordeakontor skall även meddelandet om 
återkallandet av accepten lämnas till ett Nordeakontor. 

De aktieägare i Bolaget och innehavare av Optionsrätter vars Aktier eller Optionsrätter är registrerade i 
förvaltarregister (eller via annat förvaringsinstitut) och som önskar återkalla sin accept av Erbjudandet skall 
begära att upprätthållaren av förvaltaren utfärdar återkallandebeslutet. 

Om en aktieägare i Bolaget eller en innehavare av Optionsrätter giltigt återkallar accepten av Erbjudandet skall 
överlåtelse- eller försäljningsrestriktionen beträffande de relevanta Aktierna eller Optionsrätterna på 
värdeandelskontot tas bort så fort som möjligt och senast inom tre (3) bankdagar efter det att meddelandet om 
återkallande av accepten av Erbjudandet har tagits emot i enlighet med villkoren för Erbjudandet. 

De aktieägare i Bolaget eller innehavare av Optionsrätter som återkallat sina accepter äger rätt att godkänna 
Erbjudandet på nytt innan Acceptperiodens utgång (inklusive en förlängd eller avbruten förlängd Acceptperiod) 
genom att följa de procedurer som anges ovan i “—Anvisningar för accept av Erbjudandet”. 

En aktieägare i Bolaget eller en innehavare av Optionsrätter som återkallar sin accept är skyldig att betala de 
avgifter som det kontoförande institutet eller förvaltaren kan debitera för återkallandet. 

Sverige 

Aktieägare i Bolaget äger rätt att återkalla sina accepter av Erbjudandet när som helst innan Acceptperioden löpt 
ut (inklusive en förlängd eller avbruten förlängd Acceptperiod). 
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För att vara giltigt måste återkallandet tas emot av Nordea Bank AB (publ) skriftligen (på den adress som anges 
ovan) innan perioden löpt ut (inklusive en förlängd eller avbruten förlängd Acceptperiod). Aktieägare i Bolaget 
vars Aktier är registrerade hos förvaltare och som önskar återkalla sin accept skall göra så i enlighet med de 
anvisningar som lämnas av förvaltaren. 

En aktieägare i Bolaget som vederbörligen återkallat sin accept av Erbjudandet äger rätt att godkänna 
Erbjudandet på nytt innan Acceptperiodens utgång (inklusive en förlängd eller avbruten förlängd Acceptperiod) 
genom att följa de procedurer som anges ovan i “—Anvisningar för accept av Erbjudandet”. 

Om en aktieägare i Bolaget vederbörligen återkallat sin accept överförs Aktierna från det spärrade VP-konto till 
det gamla VPC-kontot snarast möjligast och senast inom tre (3) bankdagar efter att Nordea Bank AB (publ) 
erhåller återkallandemeddelandet. 

Tekniskt fullgörande av Erbjudandet 

Finland  

När ett kontoförande institut eller Nordea har erhållit en accept avseende Aktier eller Optionsrätter i enlighet 
med villkoren för Erbjudandet kommer det kontoförande institutet eller Nordea att göra en 
försäljningsbegränsning eller en restriktion avseende rätten att disponera över det relevanta värdeandelskontot. 
Försäljningsbegränsningen eller disponeringsrestriktionen kommer tas bort i samband med fullgörandet av 
Erbjudandet eller clearingen därav och det tillämpliga kontantvederlaget betalas till aktieägaren i Bolaget eller 
innehavaren av Optionsrätten.  

Om en aktieägare i Bolaget eller en innehavare av en Optionsrätt återkallar sin accept av Erbjudandet skall alla 
försäljningsbegränsningar eller restriktioner avseende disponeringen av värdeandelskontot tas bort inom en 
period om tre (3) bankdagar från det att återkallandemeddelandet mottagits. I sådana fall betalas ingen ersättning 
till aktieägare i Bolaget eller till innehavarna av Optionsrätterna. 

Sverige 

Efter att Nordea Bank AB (publ) tagit emot och registrerat en korrekt ifylld anmälningssedel överförs Aktierna 
till ett nyöppnat, spärrat VP-konto i aktieägarens namn. I samband med detta skickar VPC en VP-avi som visar 
överföringen av Aktierna från det ursprungliga VP-kontot och en VP-avi som visar inbokningen av Aktierna på 
det nyöppnade spärrade VP-kontot i aktieägarens namn. I samband med fullgörandet kommer Aktier avseende 
vilka accept lämnats att flyttas från det spärrade VP-kontot och kontot kommer att avslutas. Aktieägaren 
kommer inte att erhålla något separat meddelande som bekräftar sådan överföring och att det spärrade VP-
kontot avslutas. 

Meddelande om Erbjudandets slutresultat 

Det preliminära resultatet av Erbjudandet offentliggörs genom ett börsmeddelande omkring den första (1) 
bankdagen efter det att Acceptperioden (eller den förlängda eller den avbrutna förlängda Acceptperioden) har 
löpt ut. I samband med offentliggörandet av det preliminära resultatet meddelas också preliminärt om 
Erbjudandet fullföljs eller om Acceptperioden kommer att förlängas. Erbjudandets slutliga resultat offentliggörs 
omkring den sjätte (6) bankdagen efter det att Acceptperioden (eller den förlängda eller avbrutna förlängda 
Acceptperioden) har löpt ut. I samband med offentliggörandet av det slutliga resultatet bekräftas de 
procentsatser av Aktier och Optionsrätter i TietoEnator som accepterat Erbjudandet och som inte behörigen har 
återkallats.  

Fullgörande av Erbjudandet 

Erbjudandet fullgörs avseende de aktieägare i Bolaget och innehavare av Optionsrätter som vederbörligen 
accepterat Erbjudandet och som inte vederbörligen återkallat sina accepter senast den sjätte (6) bankdagen efter 
det att Acceptperioden (eller en eventuellt förlängd Acceptperiod eller en avbruten förlängd Acceptperiod) har 
löpt ut (“Fullgörandedagen”), preliminärt den 7 maj 2008. Om möjligt kommer fullgörandetransaktionerna 
avseende Aktierna att ske på Helsingforsbörsen, förutsatt att reglerna för handel på Helsingforsbörsen tillåter 
detta. I annat fall kommer fullgörandetransaktionerna av Aktierna att ske utanför Helsingforsbörsen. 
Fullgörandetransaktionerna kommer clearas på eller omkring den tredje bankdagen efter 
fullgörandetransaktionen (“Clearingdag”), preliminärt den 12 maj 2008. 
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Om möjligt kommer överlåtelsen av de Optionsrätter som är noterade på Helsingforsbörsen att ske på 
Helsingforsbörsen. I annat fall kommer fullgörandetransaktionerna att ske utanför Helsingforsbörsen. Samma 
Fullgörandedag och Clearingdag som fullgörandetransaktionerna avseende Aktierna kommer att tillämpas på 
fullgörandetransaktionerna för Optionsrätterna. 

Betalningsvillkor, betalning och leverans av Aktievederlaget och Optionsvederlaget 

Finland 

Aktievederlaget betalas på Clearingdagen till varje aktieägare i Bolaget som vederbörligen accepterat 
Erbjudandet till det skötselkonto som är anslutet till aktieägarens värdeandelskonto. Optionsvederlaget betalas 
på Clearingdagen till varje Optionsrättsinnehavare som vederbörligen accepterat Erbjudandet till det 
skötselkonto som är anslutet till innehavarens värdeandelskonto. Om en aktieägare i Bolaget eller innehavare av 
Optionsrätter har sitt skötselkonto i ett annat penninginstitut än värdeandelskontot betalas Aktievederlaget eller 
Optionsvederlaget till detta bankkonto cirka två (2) bankdagar senare enligt den tidtabell som gäller för 
betalningstransaktioner mellan penninginstitut. 

Sverige 

Aktievederlaget betalas i svenska kronor till det avkastningskonto som är anslutet till VP-kontot som innehas av 
den aktieägare i Bolaget som vederbörligen accepterat Erbjudandet. Aktieägare som inte innehar sådant konto 
och aktieägare som har ett bankgiro anslutet till VP-kontot erhåller betalning enligt de anvisningar som anges på 
den distribuerade anmälningssedeln. Aktievederlaget, som omräknas från euro till svenska kronor enligt rådande 
kurs på Fullgörandedagen, kommer att betalas till aktieägaren på eller omkring den 12 maj 2008.  

Äganderättens övergång 

Äganderätten till de Aktier och Optionsrätter avseende vilka Erbjudandet vederbörligen har accepterats och inte 
vederbörligen återkallats övergår till Budgivaren på Clearingdagen gentemot betalning av Aktievederlaget och 
Optionsrättsvederlaget. 

Överlåtelseskatt och övriga avgifter 

Budgivaren betalar eventuell överlåtelseskatt i Finland i samband med försäljningen av Aktierna och 
Optionsrätterna enligt Erbjudandet. 

Varje aktieägare i Bolaget och innehavare av Optionsrätter är ansvarig för de kostnader som enligt avtal kan 
debiteras för avgifter och kommissioner till kontoförande institut, upprätthållare av förvaltarregistret eller andra 
parter hänförliga till frigörande av säkerheter eller återkallandet av andra hinder för försäljningen av Aktierna 
eller Optionsrätterna. Varje aktieägare i Bolaget och innehavare av Optionsrätter är även ansvariga för 
eventuella avgifter som hänför sig till återkallandet av en accept som gjorts av aktieägaren eller innehavaren av 
Optionsrätten. 

Budgivaren svarar för andra sedvanliga arvoden och avgifter som föranleds av de inskrivningar på 
värdeandelskontot som krävs för Erbjudandet, verkställandet av de transaktioner avseende Aktier eller 
Optionsrätter enligt Erbjudandet samt betalningen av Aktievederlaget och Optionsvederlaget.  

Om det under Acceptperioden offentliggörs ett konkurrerande erbjudande och en aktieägare i Bolaget eller 
innehavare av Optionsrätter på grund av detta eller andra orsaker skulle vilja återkalla sin accept av Erbjudandet 
kan vissa kontoförande institut debitera innehavaren separat för inskrivning på de relevanta kontona gällande 
accept och återkallande på det sätt som anges ovan i stycket “—Återkallande av accept av Erbjudandet”. 

Övriga omständigheter 

På Anbudshandlingen och Erbjudandet tillämpas finsk lag och alla tvister som berör dessa skall uteslutande 
avgöras av domstol i Finland.  

Budgivaren förbehåller sig rätten att ändra Erbjudandets villkor enligt 6 kap. 7 § Värdepappersmarknadslagen. 
Budgivaren förbehåller sig även rätten att frånträda Erbjudandet om den finska Finansinspektionen skulle 
bestämma att Acceptperioden skall förlängas enligt 6 kap. 5 § Värdepappersmarknadslagen. 
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Budgivaren förbehåller sig rätten att avyttra Aktier och Optionsrätter som förvärvats innan, under eller efter 
Acceptperiodens utgång enligt sin egen bedömning. 

Om det under Acceptperioden offentliggörs ett konkurrerande erbjudande av en tredje part förbehåller sig 
Budgivaren rätten att enligt 6 kap. 8 § Värdepappersmarknadslagen (i) besluta om en förlängning av 
Acceptperioden; (ii) besluta om en ändring av Erbjudandets villkor; samt (iii) under Acceptperioden, men innan 
acceptperioden för det konkurrerande erbjudandet löper ut, låta Erbjudandet förfalla. 

I dessa villkor avses med “Närstående bolag” bolag som är i samma kontrollsfär som Budgivaren. Budgivaren 
ägs slutligen av Nordic Capital Fund VI, men den ansvariga bolagsmannen i detta bolag, Nordic Capital VI 
Limited, förfogar över slutlig kontroll i Budgivaren.  

Budgivaren besluter om samtliga övriga omständigheter hänförliga till Erbjudandet. 

Erbjudandet lämnas inte, och något köp av Aktierna eller Optionsrätterna kommer inte att accepteras för köp 
från eller för någon person, i någon stat där lämnandet av Erbjudandet eller accepten därav inte skulle vara 
förenligt med värdepappersmarknadslagar eller andra lagar och förordningar i den staten, eller där lämnandet av 
Erbjudandet eller accepten därav skulle kräva registrering, godkännande eller ansökan till någon myndighet 
utöver vad som uttryckligen framgår av denna Anbudshandling. Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller 
indirekt till eller inom Amerikas Förenta Stater, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland eller Sydafrika, och 
vare sig denna Anbudshandling eller annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet får sändas till eller inom 
Amerikas Förenta Stater, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland eller Sydafrika. 
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